
STAGES MENSUELS DU DIMANCHE MATIN
7 DATES DE NOVEMBRE 2025 À MAI 2026

10h30-12h30

Avec Cécile BERREBI de NOAILLES

STRETCHING BARRE AU SOL
YOGA

PILATES
RELAXATION
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8 rue Marcellin Berthelot 58200 Cosne-sur-Loire
Contact
 06 63 78 08 13
directioncompagnieagora@gmail.com
Places limitées à 8 élèves !

  25€  Tarif normal

20€  Tarif réduit

mailto:directioncompagnieagora@gmail.com
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8 rue Marcellin Berthelot 58200 Cosne-sur-Loire
Contact
 06 63 78 08 13
directioncompagnieagora@gmail.com
Places limitées à 8 élèves !

  25€  Tarif normal

20€  Tarif réduit

Avec Cécile BERREBI de NOAILLES

Stage du dimanche matin 23 Novembre 2025
 Le dimanche de 10h30 à 12h30

Adolescents / Adultes

Stretching barre au sol/ Yoga / Pilates/
Relaxation

mailto:directioncompagnieagora@gmail.com


ht
tp

s:/
/la

te
lie

rc
om

pa
gn

iea
.w

ixs
ite

.co
m

/w
eb

sit
e

ht
tp

s:/
/la

te
lie

rc
om

pa
gn

iea
.w

ixs
ite

.co
m

/w
eb

sit
e

8 rue Marcellin Berthelot 58200 Cosne-sur-Loire
Contact
 06 63 78 08 13
directioncompagnieagora@gmail.com
Places limitées à 8 élèves !

  25€  Tarif normal

20€  Tarif réduit

Avec Cécile BERREBI de NOAILLES

Stage du Dimanche matin 14 Décembre 2025
 Le dimanche de 10h30 à 12h30

Adolescents / Adultes

Stretching barre au sol/ Yoga / Pilates/
Relaxation

mailto:directioncompagnieagora@gmail.com
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8 rue Marcellin Berthelot 58200 Cosne-sur-Loire
Contact
 06 63 78 08 13
directioncompagnieagora@gmail.com
Places limitées à 8 élèves !

  25€  Tarif normal

20€  Tarif réduit

Avec Cécile BERREBI de NOAILLES

Stage du Dimanche matin 25 Janvier 2026
 Le dimanche de 10h30 à 12h30

Adolescents / Adultes

Stretching barre au sol/ Yoga / Pilates/
Relaxation

mailto:directioncompagnieagora@gmail.com
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8 rue Marcellin Berthelot 58200 Cosne-sur-Loire
Contact
 06 63 78 08 13
directioncompagnieagora@gmail.com
Places limitées à 8 élèves !

  25€  Tarif normal

20€  Tarif réduit

Avec Cécile BERREBI de NOAILLES

Stage du Dimanche Matin 1er Février 2026
 Le dimanche de 10h30 à 12h30

Adolescents / Adultes

Stretching barre au sol/ Yoga / Pilates/
Relaxation

mailto:directioncompagnieagora@gmail.com
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8 rue Marcellin Berthelot 58200 Cosne-sur-Loire
Contact
 06 63 78 08 13
directioncompagnieagora@gmail.com
Places limitées à 8 élèves !

  25€  Tarif normal

20€  Tarif réduit

Avec Cécile BERREBI de NOAILLES

Stage du Dimanche matin 26 Avril 2026
 Le dimanche de 10h30 à 12h30

Adolescents / Adultes

Stretching barre au sol/ Yoga / Pilates/
Relaxation

mailto:directioncompagnieagora@gmail.com
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8 rue Marcellin Berthelot 58200 Cosne-sur-Loire
Contact
 06 63 78 08 13
directioncompagnieagora@gmail.com
Places limitées à 8 élèves !

  25€  Tarif normal

20€  Tarif réduit

Avec Cécile BERREBI de NOAILLES

Stage du Dimanche matin 3 Mai 2026
 Le dimanche de 10h30 à 12h30

Adolescents / Adultes

Stretching barre au sol/ Yoga / Pilates/
Relaxation

mailto:directioncompagnieagora@gmail.com
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8 rue Marcellin Berthelot 58200 Cosne-sur-Loire
Contact
 06 63 78 08 13
directioncompagnieagora@gmail.com
Places limitées à 8 élèves !

  25€  Tarif normal

20€  Tarif réduit

Avec Cécile BERREBI de NOAILLES

Stage du Dimanche matin 10 Mai 2026
 Le dimanche de 10h30 à 12h30

Stretching barre au sol/ Yoga / Pilates/
Relaxation

Adolescents / Adultes

mailto:directioncompagnieagora@gmail.com


Dossier d’inscription



Dossier d’inscription



Réglement Intérieur



L’ensemble des cours et des stages 
vous sont enseignés par :

Danseuse soliste internationale
Chorégraphe étoile

Musicienne
Metteuse en scène D.E

Professeure de danse D.E et C.A
Réalisatrice de films d’auteur

Cécile BERREBI de NOAILLES



L'ATELIER - COMPAGNIE AGORA
8 rue Marcellin Berthelot

 58200 COSNE - COURS - SUR - LOIRE

Contact :
   06.63.78.08.13

directioncompagnieagora@gmail.com

https://lateliercompagniea.wixsite.com/website

Numéro de SIRET :
378588685 00032 

Numéro d'APE :
8559B

Licence Spectacle Ministère de la Culture :
L - R - 21 - 6692

                       L'Atelier Cosne Sur Loire

47,4128709, 2,9236296

https://www.helloasso.com/associations/compagnie-agora

https://www.youtube.com/@cecileberrebidenoailles7359

mailto:directioncompagnieagora@gmail.com
https://www.helloasso.com/associations/compagnie-agora
https://www.youtube.com/@cecileberrebidenoailles7359

